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31/12/2015

190 507 240
279 049 002

39 873 000

509 429 242

14 716 139
394 075 674

408 791 813

27 734 416

4 498 647

32 233 063

47 872 427

887 054

48 759 481

95 752 360
315 040 747
36 325 000

3 646 909

31/12/2014

198 431724

277 458 406

15 465 000

491 355 130

20 458 816

289774 128

310 232 944

21782 786

3345934

25128720

44 489 656

786 597

45 276 253

871 993 047

64 878 986

337 330 982

36 325 000

3407 830

441 942 798



RS R R

REEES5ETIS

RISREPRIRTT

FREEIRITI R AR

BPILSERE

TEERFERAONR

EHANKA

SE=HIREKF

bR

Hitbtafs

KRB
1245

B&An

EEEEE

ZEEWRE

L=

—MREEE

Efthk R EAFKIE

IRRABEL

EEE AR AT (Proparco) 55k

EFRERIAT)(SF)EER

AENMEERL (Shelther Africa)5YER

RS REELT

2015FEIREWE  — RAWBANK

31/12/2015

59 255 889
8 885 514

68 141 403

592 289 545
82 331 567

674 621 112

79 285 651
23 545 066

102 830 717

74 987 207
3 755 252
8 325 964

8 251 501

95 319 924

9199 412

23 000000
7527 254
8821777
9 752 000

49 101 031

31/12/2014

12 966 039

688 277

13 654 316

556 524 563

78 109 960

634 634 523

77 157 006

22539420

99 696 426

70 143 495

3217 060

5381916

8 251501

86 993 972

7481 810

9200 000

9200 000

11132 000

29532 000

871993 047
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31/12/2015 31/12/2014
MR E ST SRIEKA 1178 558 1048 480
EP SRR 56 770 679 49 572 171
mERE STl SIRIEER (610 215) (981 330)
EPSSIRIEERA (6 617 824) (5 660 420)
fRITIk SIS 50 721 198 43 978 901
EARIT A SWN 38 661 271 33 444 747
HbRIT 5528 (1731 773) (1 465 652)
HBRIT N (2 743 059) (2 498 555)
RIT UL 84 907 637 73 459 441
Eplies 4309 149 4216 005
SE A (44 277 866) (41 865 354)
ANRFFZ (12 420 007) (10 190 119)
55 (1844 202) (1986 663)
AN B (6 643 812) (6 205 757)
=121 0N 24 030 899 17 427 553
RIYSEWESS (3 037 288) (3799 024)
ERIRE (8 149 595) (4 213 849)
HanFliig 12 844 016 9414 680
EXINE) (4 518 052) (4 032 764)
WAEEFE 5381916
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AN R

2 ZE2015K2014F12H31H
LIFRISRIERBIRAZ

WETRR
01/01/2%1?5 S R BE 00
g5 70 143 495 4843712 - - 74 987 207
EEEES 3217 060 538 192 - - 3755 252
HEZAFE 5381916 8 325 964 (5381 916) - 8 325 964
SHIgE 8 251 501 - - - 8 251 501

86 993 972 13 707 868 (5381 916) -
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LATF WIS BR R g2 417

31/12/2015 31/12/2014
ZEEN
EHIRAHRITA SN 95 830 522 88 281 403
B HIRIT S 28 (67 184 454) (58 671 823)
HARITAIE R EFEGR 54 487 085 9 669 955

EFERSRATIY \ B SIRANE

(99 876 971)

(48 176 597)

EFRIFEGR 39 986 564 123 079 789
RIFFZ SEABFRA (12 420 007) (10 190 119)
HibZEENNER 2319 449 49 775 079
FER (4 518 052) (4 032 764)
RBSEFDMRFNER 8 624 136 149 734 923
1REEEN

BE - -
NI (10 119 055) (6 301 707)
REREENNHIER (10 119 055) (6 301 707)
SRIERN

RITRE - 12 327 951
KiTEsE 23 552 000 12 427 912
PN (3982 969) (4515 912)
RESRENNFME R 19 569 031 20239 951
VEMS NS ERNSH2ED 18 074 112 163 673 167
VEYMENEENE 491 355 130 327 681 963
VERNSHHENE 491 355 130
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xE

- Citibank NA, £

- Habib American Bank ZH#Y
- FRETARIT (ICBC) ALY
- Société Générale, %4

BX i

- Attijariwaffa Bank (F2£2)
- BNP Paribas Fortis, fi &2 ZE/R
- Byblos Bank Europe SA, fi£ZE/R
- Crédit Suisse, **ff
- Citibank NA, 1%
- CommerzbankAG R=TE
- FBN Bank UK Ltd (E22%)

- ING Belgium, fiE&2E/R
- KBC Bank NV, fi&2E/R
- Mauritius Commercial Bank
- Société Générale, 222

JEM

- Absa Bank Ltd, I8t

- REIRIT (LUERHERER)

- Diamond Trust Bank (2FiX)

- First National Bank (£J83PJHF{E)

- The Standard Bank of South Africa Ltd

&l

- FERT, =R
- FETERT

BEF £ AEB(BASTION TOWER)

Place du Champs de Mars ( 21¢ 1% )
B-1050 Bruxelles - Belgique

4218 Christian Rousseau
christian.rousseau@reprawbank.com
E3iE.: +32 2. 550 35 32
FH1:+324788229 11

Bl EE—EFA L FIORETF174,
R EFIRE2H,

RAWBANKRTT ( Eif ) ARLHES TIEIEE#T
B 2% % AREETIE,

EEREVFILFINEEF R EAEEARL, #?Tﬁxﬁﬁﬁ 5
EBCAFRE . B EIRRFER F LB RN B IR A
(FEMESERE) . BE, WINARAWBANKIRIT, ?LEE
MEATRTERS, AFFEERWLS . ERNRSHEITR
TNSE—FMNERSETEE, thF2015F108EE T HER
RAWBANKR1T, AZERAWBANKIRST ( LB ) AERLGHERE
=%



2015 EREHE RAWBANK

=8B

3487, bld du 30 Juin (Gombe)
KINSHASA

+243 8198 32000
+2439801 0001

I EHERLEIE :
VISHWANATH (VISHY)

30 Juin : 3487, bld du 30 Juin
C/GOMBE

Loic DESCAMPS

+24382 1379819
loic.descamps@rawbank.cd

- CEECIES :
3989, av. de Cliniques C/GOMBE
+243812032 109

- Hasson et FrérestBE & :
2, av. Citronniers C/GOMBE
( £ Sozacom[EH )

- ISC (E5/¥8t) 188: ISCIR

- GUCEFE& (Guichet Unique
Création d’Entreprises) :
482, av. de la science

- Food MarkettB& :
160, av. Tshuapa

- KIN-NDOLOfES
Aéroport National de Ndolo
+243 89 92 89 599

Couronne: 21, av. Bandundu
C/GOMBE

Fuata MAKUNTIMA

+24381 7151 036
Fuata.Makuntima@rawbank.cd

- Guichet Minaffet :
1, place de I'lndépendance
C/GOMBE
+243 99 87 87 861

- Guichet Fleuve Hotel :
119, Colonel Tshatshi
(Ex. Imm. CCIC) C/GOMBE
+2438171017 49

Hétel de Ville : 9, av. du Marché
C/GOMBE

Serge DJAMANY LOBANDO
+24397 00 34 453
Serge.Djamany@rawbank.cd

Kinsuka: 1, av. de I'école, C/
NGALIEMA

Manguy MAYAKA

+24399 20 01 686
manguy.mayaka@rawbank.cd

Kintambo : 121, av. Jean Bolemba
Q/Babylone C/KINTAMBO
Mamie-Florence LEMBA

+243 825652487
Lemba.Ngwala@rawbank.cd

Limete : 7° Rue, bld Lumumba
Andy TSHIBWABWA
+243818870017
andy.tshibwabwa@rawbank.cd

Matete : 10749, Q/Tomba, Localité
Sumbuka, District Mont-Amba, C/
MATETE

Belinda KANKU

+243 829779 255
kanku@rawbank.cd

N’Djili : 28, av. Mazi / bld Lumumba
Kinshasa C/NJILI

Tanya BILE

+243 817109734
Bile.Tanya@rawbank.cd

» Guichet KIN-AERO :
Aéroport International de N’'Djili
C/MASINA
+243 813399 116

Ngaba: 2, av. de la Foire C/LEMBA
Sabrina KIBETI

+2438198 32001
sabrina.kibeti@rawbank.cd

- UnikintfEs (&PFERE) -
Unikintz &

- ISTMIEE (EERARESE
Be) © ISTMIRER

St Luc: 14, av. Nguma, Réf Eglise
St Luc C/NGALIMA

Samuel KABANGALA

+2438188 70015
Kabangala.Mayikadila@rawbank.cd

- MonishoptE& :
14, av. Kasa Vubu C/KINTAMBO
+2439710111 72

UPC : croisement av. de la
Libération et Victoire C/LINGWALA
Luzolo JACKSON

+24399 8015924
Luzolo.Jackson@rawbank.cd

- KimbanguistetE4 :
croisement des av. Saio-Forces
publiques C/KASA-VUBU

UPN : 999, av. L.D. Kabila (ex route
de Matadi) C/NGALIMA

Jean Luc MOERENHOUT
+243817159008
moerenhout.jean@rawbank.cd

Utex : 374, av. Colonel Mundjiba
C/NGALIEMA

Bernie MANGWELE

+2439999 49 430
Bernie.Mangwele@rawbank.cd

- ShopritetE& :
11628, av. Oua C/KINTAMBO
+243 8151 51 397

Victoire : 1, av. Eyala

Kinshasa C/KASAVUBU

Gisele NOMATUNGULULA
+243817109 461
Gisele.Nomatungulula@rawbank.cd

RSN
Gancho KIPULU-BAYA

Matadi

13, av. Major Vangu

Florent MATUSU ZAU

+243 8129 47 387
matusu.zauflorent@rawbank.cd

- Port SCPTIES (ex Onatra)

- Port Aidel TicomfE&

- IngatE&

- Kinkanda f8&

Boma

34, av. Mankuntima

Q/Coditra, C/NZADI (Centre-ville)
Henri KILANDI

+24399 2001 616
kilandi.diate@rawbank.cd

- Port SCPTHEA (ex Onatra)
Moanda

4, av. du 30 Juin

Patricia BENGI MASENGA

+243 99 80 15 920
Bengi.MasengaPatricia@rawbank.cd

- Yemated (18) :
WIERE / ZEHDOIE

31
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Kimpese

2, av. Songololo, Q/Masamuna 2Bis
Baby LOANGO KAMPUNZU
+24397 3377778
baby.lwango@rawbank.cd

- Lufuibd (1Bi) -
NISRE / LEHLNE
(locaux DGM)
+243828501972

- Kwilu NgongotE& :
Sucriére Kwilu-Ngongo

IS ERRIE :
Nicolas GROBELNY

Mbuji-Mayi : 42, bld LDK
MBUJIMAYI/DIULU Ajeesh
CYRIAC

+243 817084 602
ajeesh.cyriac@rawbank.cd

Lodja: 4, bld de la Révolution,
Centre Commercial

Papy YUMA IDI

+243 8255 65 765
Yuma.idiPapy@rawbank.cd

Lusambo : 1227, croisement des
av. du Sankuru et de la Révolution
Etienne KIMBULU

+243 82 8501 992
Kimbulu.Etienne@rawbank.cd

X EELTE -
Hugues BOSALA

Goma : 23/09, av.-bld Kanyamu-
hanga

Joseph HERI

+24399 861 13 24
mutambala.heri@rawbank.cd

Beni : 8506, Q/Resid. C/BUNGULU
Faustin LUZOLO +243 82 4853 925
luzolofaustin.faustin@rawbank.cd

Bukavu : 105, av. Patrice Emery
Lumumba

Rodrigues BIGIRINAMA

+24399 92 29 856
rodrigues.bigirinama@rawbank.cd

Bunia: 5, av. Ituri, Q/Lumumba
Vicky KAMBALE
+243992900571
Kambale.Nzanzu@rawbank.cd

Butembo : 9472, av. Président
de la République,Q/Kambali C/
VULUMBA

Anselme NGOHE

+24397 10 11 169
Ngohe.Anselme@rawbank.cd

Kindu : av. du 4 Janvier C/KASUKU
Aimé llunga Kafutwa

+243 97 00 34 457
Aime.llungaKafutwa@rawbank.cd

Kisangani : 11, av. Victime de

la Rébellion

Constant TSHIBASU

+243 813188837
Tshibasu.Constantin@rawbank.cd

- UNIKISHES : Université
de Kisangani

Watsa : Quartier résidentiel Cité
de Watsa, District de Haut-Uélé
Bruce KATINDI

+24397 10 11 150
Bruce.Mwami@rawbank.cd

- DOKOIES :
Quartier Lebere, Cité de Durba

iR -
Olivier TIXIER

Lubumbashi : 91, av.Sendwe
Gabriel MALOBA

+2439952 39101
gabriel.malobakashama@rawbank.cd

- ConsulatfE& : 84, av. Sendwe C/
LUMBUMBASHI
+24399 1001 945

- LuanofE& : Aéroport de Luano C/
LUMBUMBASHI
+243 970011 838

Bel-Air : 1669, ch. de Kasenga, C/
KAPEMBA

Blanchard MATUVANGA MAYALA
+24399 10 04 187
blanchard.mayala@rawbank.cd

DGl : 12, av. Sendwe Marie-Hélene
ILUNGA

+24399 10 04 186
marie.heleneilungamakonga@rawbank.cd

Golf: 1, av. des Roches
Joelle KABAYO

+243 9952 58 330
joelle.kabayo@rawbank.cd

Kisanga : 598, route de
Kasumbalesa Q/Kisanga C/annexe
croisement Kasumbalesa et
Kipushi

Mireille MONGA NGOIE

+24399 1004 188
mireille.monga@rawbank.cd

UNILU : rez-de-chée, Home 10,
Cité universitaire, Route Kassapa
Jean-Hubert TSHIBAMBE ILUNGA
+24399 1004 185
tshibambe.ilunga@rawbank.cd

UnionPay b |
fREx

Fungurume : Concession Tenke
Fungurume

Rica MUHIMA SADIKI

+24399 1004 184
Rica.Muhima@rawbank.cd

Kakanda : av. des Usines, Q/Nsele,
Cité Kakanda

Henry MANGITUKA

+24399 8015903
mangituka.makiese@rawbank.cd

Kasumbalesa : Site Guichet Unique
DGDA

Jacques NGUDIA MUYYA

+243 9910041 81
Ngudia.Muya@rawbank.cd

Kolwezi : 58, av. Kamba
Iréne KANIKI

+24399 52 39 100
irene.kaniki@rawbank.cd

- UACIEA : 862, av. Laurent
Désiré Kabila, Kolwezi

Likasi : 27, av. Lumumba
Marcel MWANJI KANDE
+243 817159002
marcel.mwanji@rawbank.cd

Sakania : 45 route Kishiba
SAKANIA-RDC

Eric CILUMBA NGELEKA
+24397 60 00 206
Eric.Cilumba@rawbank.cd

..

MoneyGram.

transfert d’argent
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